
Provedení:
-  Elektronický multifunkční úchylkoměr
-  Absolutní, kapacitní měřítko
-  Jednorázové nastavení počáteční polohy
-  Přesnost měření i při maximální rychlosti pohybu
-  Velké číslice na displeji a analogové zobrazení
-  Vizuální kontrola tolerance
-  Měřicí nástavec s kuličkou z tvrdokovu, 

závit M2,5 × 0,45 mm
-  Krok číselných hodnot 0,001/0,01 mm, 

s možností přepnutí
-  Napájení prostřednictvím síťového adaptéru

Funkce:
-  Zap/Vyp
-  Režimy: Max. hodnota přidržení, 

min. hodnota přidržení, režim Max/Min (TIR)
-  Přepínání analogového měřicího rozsahu
-  Nulování INC/ABS
-  PRESET (předvolba)
-  Zadání tolerance
-  Přepínání směru počítání
-  Funkce zámku kláves
-  Datový výstup

A  Přesný digitální úchylkoměr IP30

Č. výr.
320642
Řada 543
(RG 3282)

Měřicí rozsah
mm

Odečet
mm

Mez chyby
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm
25 635,00 25 0,001/0,01 0,006 ≤ 1,8 8
50 690,00 50 0,001/0,01 0,006 ≤ 2,3 8

Provedení:
-  Multifunkční verze
-  Funkce tolerance s barevným zobrazením
-  Možnost externího ovládání a předávání dat 

externím směrem
-  Volitelně s dálkovým ovládáním  

(objednávejte prosím samostatně)
-  Kontaktní bod tvořený kuličkou z tvrdokovu
-  Alarm při chybě výpočtu, přeplnění nebo chybě 

mezí tolerance
-  Napájení prostřednictvím síťového adaptéru
-  Zvedací mechanismus s rozsahem 30 mm s drátovým 

zvedákem (volitelný, objednávejte prosím samostatně)

Funkce:
-  Zero
-  PRESET
-  Data/Hold
-  Přepínání směru počítání
-  Rozlišení s možností přepnutí
-  Analogový měřicí rozsah 

s možností přepnutí
-  Hodnota max/min runout
-  Hodnocení GO/±
-  Datový vstup / výstup Digimatic
-  Datový výstup DIGIMATIC RS 232 C
-  Zadávání dat RS 232 C ASCII
-  ON/OFF
-  Aretační funkce

Dodávka:
Vč. zvedací páky a AC adaptéru.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398003 na straně 39/650.

A  Přesný digitální úchylkoměr 

Č. výr.
320641
0,001 mm

(RG 3282)

Měřicí rozsah
mm

Mez chyby
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm
30,4 661,00 30,4 0,0015 0,0005/0,001 ≤2,0 8
60,9 718,00 60,9 0,0025 0,0005/0,001 ≤2,5 8

1003 1010

Provedení:
Skříňové ochranné pouzdro, jemné nastavení 
s možností blokování, uzavřený měřicí mechanismus  
(vyměnitelný). Upínací stopka a měřicí čep  
z nerezové oceli. Odolný vůči silám působícím  
na měřicí čep zboku. Vysoká citlivost a přesnost 
díky uložení os měřicího ústrojí v kamenech 
a kolečkům a pastorkům s přesným ozubením. Zvedání měřicího čepu 
pomocí šroubovacího drátového zvedáku nebo zvedacího tlačítka.  
Nastavitelné toleranční značky, přehledná stupnice.

1002/1003/1004 Millimess:
Přesné kuličkové vodicí prvky měřicího čepu zajišťují malý rozsah 
koncového bodu

1010 Zentimess:
Přesnost lepší než DIN 879/1

A  Přesný úchylkoměr 

Č. výr. 320694
(RG 3273)

Rozsah měření
Odečet

mm

Volný 
zdvih
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm
1002 374,00 ± 25 µm 0,0005 2,8 1 8
1002-KAL 387,80 ± 25 µm 0,0005 2,8 1 8
1003 208,50 ± 50 µm 0,001 2,8 1 8
1003-KAL 222,30 ± 50 µm 0,001 2,8 1 8
1003XL 208,50 ± 130 µm 0,002 2,5 1 8
1004 208,50 ± 0,13 mm 0,005 2,5 1 8
1010 155,00 ± 0,25 mm 0,01 2,5 1 8

Použití:
-  Pro zvedání měřicího čepu

A  Příslušenství pro přesné úchylkoměry 

Č. výr. 320698
(RG 3273)

DRÁTOVÝ ZVEDÁK 11,10 
ZVEDACÍ TLAČÍTKO 22,80 

Provedení:
-  Pro měření vzdáleností, slepých otvorů, 

frézovaných vybrání a drážek všeho druhu
-  Pro upínání úchylkoměrů
-  Dosedací plocha je kalená, broušená a přesně lapovaná
-  Měřicí můstek je brunovaný
-  Průměr stopky 8 h6
-  Tolerance rovinnosti dle DIN 874 list 1, GG 00

A  Hloubkový měřicí můstek 

Č. výr. 320699
(RG 3202)

Tolerance rovinnosti 
µm

Rozměr 
mm

Hmotnost
kg

0080 87,25 1,5  80 × 16 0,2
0100 91,05 1,7 100 × 16 0,3
0150 108,80 2 150 × 20 0,5

IP30 TOL

MAX
MIN

Digimatic

TOL

MAX
MIN

Digimatic

RS 232 C USB U-WAVE®

Werks-
norm

kalibriert Lieferung

im Etui

32/590

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Úc
hy

lk
om

ěr
y |

 

Př
ís

tr
oj

e 
pr

o 
m

ěř
en

í d
él

ky

32


